
UCHWAŁA NR XXXIV/211/2009                     

Rady Gminy Wierzchlas 

  z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Gminy i jej organów na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220,              

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214. Poz. 1806,                    

z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055,                   

Nr 116,poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r.               

Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111,  Nr 223 poz. 

1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157,poz. 1241) Rada Gminy Wierzchlas, 

                                      

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.  Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Gminy Wierzchlas na 2010 rok 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Zatwierdza plan pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

2) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu stanowiący załącznik                       

nr 3 do uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący 

załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy                    

i Przewodniczącym Komisji. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 
 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/211/2009 

       Rady Gminy Wierzchlas 

       z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

  

 

PLAN 

pracy Rady Gminy Wierzchlas na 2010 r. 

 

 

Lp 

 

Termin Tematyka 

I 
K

W
A

R
T

A
Ł

 

 

Styczeń 

 

2 

1.  Uchwalenie Budżetu Gminy na 2010 rok 

2. Podjęcie uchwał wynikających z pracy urzędu. 

 

 

 

Marzec 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2009r. 

2. Sprawozdanie z działalności GKPiRPA  

 za 2009r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy  

Wierzchlas za 20093 r. 

4. Podział nadwyżki budżetowej 

5. Podjęcie uchwał budżetowych oraz innych uchwał 

wynikających z pracy urzędu. 

 

II
 K

W
A

R
T

A
Ł

 Kwiecień 

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Wierzchlas za 2009 r. 

2. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy. 

3. Podjęcie uchwał budżetowych oraz innych uchwał 

wynikających z pracy urzędu.  

 

Czerwiec 

 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2. Urealnienie budżetu Gminy. 

3. Podjęcie uchwał budżetowych oraz innych uchwał 

wynikających z pracy urzędu. 

 



II
I 

K
W

A
R

T
A

Ł
 

Sierpień 

 

1. Informacja Wójta z wykonania budżetu Gminy 

Wierzchlas za I półrocze 2010r. 

2. Podjęcie uchwał budżetowych oraz innych uchwał 

wynikających z pracy urzędu. 

 

 

IV
 K

W
A

R
T

A
Ł

 

  

Wrzesień 

 

 

1. Podjęcie uchwał budżetowych oraz innych uchwał 

wynikających z pracy urzędu. 

 

Październik 

 

1. Ustalenie podatku od środków transportowych  

 na 2010r. 

2. Ustalenie podatku od nieruchomości na 2011r. 

3. Podjęcie uchwał budżetowych oraz innych        

uchwał wynikających z pracy urzędu. 

 

Listopad 

 

1. Ustalenie ceny skupu żyta przyjmowanej jako   

podstawy do odliczenia podatku rolnego na 2011r. 

2. Ustalenie opłaty za wodę na 2011r. 

3. Podjęcie uchwał budżetowych oraz innych   

uchwał wynikających z pracy urzędu. 

 

Grudzień 

 

1. Uchwalenie budżetu Gminy Wierzchlas  

 na 2011r. 

2. Podjęcie uchwał budżetowych oraz innych uchwał  

wynikających z pracy urzędu. 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki  

i rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

na 2011r. 

4. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały 

wynikające z pracy urzędu. 

 

 

 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/211/2009 

 Rady Gminy Wierzchlas 

 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

PLAN 

pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Wierzchlas na 2010 r. 

 

Lp. Termin 

 

Tematyka 

 

I 
 K
W
A
R
T
A
Ł

 

Styczeń 

 

1. Omówienie Budżety Gminy na 2010 rok. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

Marzec 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2009 r. 

2. Sprawozdanie z działalności GKPiRPA za 2009 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy 

Wierzchlas za 2009 r. 

4. Podział nadwyżki budżetowej. 

5. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

II
  
 K
W
A
R
T
A
Ł

 Kwiecień 

     Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wierzchlas 

za 2009 r. 

2. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy. 

3. Przygotowanie opinii do RIO. 

4. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające        

z pracy urzędu. 

Maj 

 

1. Analiza limitów rozmów telefonicznych w placówkach 

oświatowych. 

Czerwiec 

Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Urealnienie budżetu Gminy. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające                   

z pracy urzędu. 



II
I 

 K
W
A
R
T
A
Ł

 
Sierpień 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Informacja Wójta z wykonania budżetu Gminy 

Wierzchlas za I półrocze 2010 r. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

Wrzesień 

 

1. Wizja w terenie: Stan placówek oświatowych na terenie 

Gminy Wierzchlas. 

 

IV
  
 K
W
A
R
T
A
Ł

 

 

Październik 

  

 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Wierzchlas 

na 2011r. 

2. Ustalenie podatku od środków transportowych na 

2011r. 

3. Ustalenie podatku od nieruchomości na 2011 r. 

4. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

 

Listopad 

1. Ustalenie ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawy 

do obliczenia podatku rolnego na 2011 r. 

2. Ustalenie opłaty za wodę na 2011 r. 

3. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

Grudzień 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Omówienie budżetu Gminy Wierzchlas na 2011 r. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2011 rok. 

3. Przyjęcie Gminnego Programu profilaktyki                             

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                        

i  Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok.  

4. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/211/2009 

 Rady Gminy Wierzchlas 

 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

PLAN 

pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu  

Rady Gminy Wierzchlas na 2010 r. 

 

 

Lp. Termin 

 

Tematyka 

 

I 
K

W
A

R
T

A
Ł

 

Styczeń 

  

1. Uchwalenie Budżetu Gminy na 2010 rok. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

Marzec 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2009 r. 

2. Sprawozdanie z działalności GKPiRPA za 2009 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy 

Wierzchlas za 2009 r. 

4. Podział nadwyżki budżetowej. 

5. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

II
 K

W
A

R
T

A
Ł

 

Kwiecień 

     Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wierzchlas 

za 2009 r. 

2. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy. 

3. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające        

z pracy urzędu. 

Maj 

 

1. Stan Ośrodków Zdrowia i obiektów sportowych na  

terenie Gminy Wierzchlas 

 

Czerwiec 

Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Urealnienie budżetu Gminy. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 



II
I 

K
W

A
R

T
A

Ł
 

Sierpień 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Informacja Wójta z wykonania budżetu Gminy 

Wierzchlas za I półrocze 2010 r. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

Wrzesień 
1. Wizja w terenie: stan placówek oświatowych na nowy 

rok szkolny 2010/2011. 

IV
 K

W
A

R
T

A
Ł

 

Październik 

 

     Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Wierzchlas 

na 2011r. 

2. Ustalenie podatku od środków transportowych na 

2010r. 

3. Ustalenie podatku od nieruchomości na 2011 r. 

4. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

 

 

Listopad  

    Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Ustalenie ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawy do obliczenia podatku rolnego na 2011r. 

2. Ustalenie opłaty za wodę na 2011 r. 

3. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

 

Grudzień 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Omówienie budżetu Gminy Wierzchlas na 2011 r. 

2. Uchwalenie Planu Pracy rady Gminy i jej organów na 

2011 rok. 

3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki                    

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 

rok.  

4. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/211/2009 

 Rady Gminy Wierzchlas 

 z dnia 29 grudnia 2009 rok 

 

  

PLAN 

pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Gminy Wierzchlas na 2010 r. 

 

Lp. Termin 

 

Tematyka 

 

I 
K

W
A

R
T

A
Ł

 

Styczeń 

 

1. Uchwalenie Budżetu Gminy na 2010 rok. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

Marzec 

 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2009 r. 

2. Sprawozdanie z działalności GKPiRPA za 2009 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy 

Wierzchlas za 2009r. 

4. Podział nadwyżki budżetowej. 

5. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

6. Wizja w terenie: stan oświetlenia i dróg gminnych po 

zimie. 

 

II
 K

W
A

R
T

A
Ł

 Kwiecień 

    

  Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wierzchlas 

za 2009r. 

2. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy. 

3. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające        

z pracy urzędu. 

 

Maj 
1. Wizja w terenie: stan utrzymania hydroforni na terenie 

Gminy Wierzchlas. 

Czerwiec 

Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Urealnienie budżetu Gminy. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 



II
I 

K
W

A
R

T
A

Ł
 

Sierpień 

 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Informacja Wójta z wykonania budżetu Gminy 

Wierzchlas za I półrocze 2010 r. 

2. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

Wrzesień 

 

 

1. Wizja w terenie: stan dróg na terenie gminy 

 

 

IV
 K

W
A

R
T

A
Ł

 

Październik 

  

 

 

 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Ustalenie podatku od środków transportowych na 

2010r. 

2. Ustalenie podatku od nieruchomości na 2011 r. 

3. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

 

 

  Listopad  

 

4. Ustalenie ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawy 

do obliczenia podatku rolnego na 2011 r. 

5. Ustalenie opłaty za wodę na 2011 r. 

6. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

 

Grudzień 

 

Zaopiniowanie materiałów na sesję: 

1. Omówienie budżetu Gminy Wierzchlas na 2011 r. 

2. Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy i jej organów na 

2010 rok 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki                           

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 

rok 

4. Uchwały budżetowe oraz inne uchwały wynikające       

z pracy urzędu. 

 
 

 

 

 

 


